
SEGUNDA - FEIRA TERÇA - FEIRA QUARTA- FEIRA QUINTA -  FEIRA SEXTA - FEIRA

16

14

15

11

12

13

MESAS - ARMARIOS E MOUFLA

         UNIVERSIDADE INTERNACIONAL 

PARA A TERCEIRA IDADE

HORAS

  ANO LECTIVO 2024/25         

OFICINA DA ARTE   RCH   
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